
Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, bruj
godine150/11, 119/14 i 93/16), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 

donijela

ODLUKU

0 imenovanju predstavnika Vlade Republike Hn atske u postupku mirenja u kolektivnom 
radnom sporu sa Carinskim sindikatom Hrvatske

I.

Mr. sc. Hrvoje Čović, pomoćnik ministra financija i ravnatelj Carinske uprave, 
imenuje se predstavnikom Vlade Republike Hrv'atske u postupku mirenja u kolektivnom radnom 
sponi sa Carinskim sindikatom blrv'atske.

II.

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja.

KLASA;
URBRO.I:

Zagreb.

PREDSJHDNIK

mr. sc, Andrej Plenković



OBRAZLOŽENJE

U skladu sa zahtjevom za pokretanje postupka mirenja u kolektivnom radnom sporu 
Carinskog sindikata Hrvatske, zaprimljenim 10. srpnja 2017. godine, a na temelju Zakona o radu 
(Narodne novine, broj 93/14) i Pravilnika o načinu izbora miriteija i provođenju postupka mirenja u 
kolektivnom radnim sporovima (Narodne novine, broj 130/15. u daljnjem tekstu: Pravilnik). 
Gospodarsko-socijalno vijeće je Odlukom broj 65/17, od 10. srpnja 2017, godine, imenovalo 
miriteljicu Danicu Lisičar.

Na temelju čl. 8. st. 4. Pravilnika. Vlada Republike Hrvatske imenuje prcd.stavnika koji će 
sudjelovati u postupku mirenja.

.Sindikati su kao rtizlog spora naveli nerijc.^ena i otvorena pitanja u vezi s normativnim 
određenjima nacrta prijedloga Uredbe o nazivima radnih mjesta i koellcijentima složenosti poslova 
za carinske službenike.


